
UCHWAŁA NR XLVI/336/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie określającym rodzaje świadczeń przyznawanych w  ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunki i sposoby ich przyznawania, w szkołach i  placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Piszczac 

Na podstawie art.18b ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm), art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), Rada Gminy Piszczac  uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym rodzaje świadczeń przyznawanych w  ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli oraz warunki i sposoby ich przyznawania, w szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Piszczac stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/149/2021 Rady Gminy Piszczac z dnia 
30 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany - § 7  ust.2  pkt 1 otrzymuje brzmienie:Dokumenty 
imienne ( faktury Vat, rachunki) potwierdzające poniesione koszty leczenia lub zakupu niezbędnego do leczenia 
sprzętu, np. rehabilitacyjnego, ortopedycznego lub innych środków pomocniczych z okresu 12 miesięcy przed 
terminem złożenia wniosku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 0D85F58E-4F47-42C8-B7D6-AE14773242DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/336/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T09:47:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




